Eindhoven Trofee 2017

25 november & 26 november

41e editie

Winnaar 2017 Chris Huizinga

GEWEST,

[ Noord Brabant - Li

=4

C. -

= =
3

" EINDHOVEN
A



Eindhoven Trofee 25 - 26 november 2017

Organisatiecomité

Voorzitter:
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De organisatie bedankt:

IUssportcentrum Eindhoven
KNSB Gewest Noord Brabant-Limburg-Zeeland
Scheidsrechters en starters
De juryleden en vrijwilligers



zaterdag zondag
Scheidsrechters Wycher Bos Wycher Bos

Suzan van den Belt Suzan van den Belt
Starters Jans Rosing Jans Rosing

Bert Atzema Bert Atzema
Waarnemers Berri de Jonge Berri de Jonge

Marijke Goeree Marijke Goeree
ocC Hans Bleeker Gerard van der Schoot

Martijn Willemsen Martijn Willemsen

Eric-Jan Carol Eric-Jan Carol
Vantage Pieter de Jong Pieter de Jong

Minne Cuperus Paul Neuraij
ET Wim Becker Wim Becker
Speaker Ursula Atzema Ursula Atzema
Chef handtijd Rene Derkx Frank Zwitser
Handtijdklokkers David Rouw Jeroen Rutten

Thomas Mulder Aad Krimp

Pier Idsardi Pier Idsardi

Henriette van den Heuvel Han Slaats

Ad van den Heuvel Toon Kooijmans

Ronald Kuiper Geert Antonis
Kopiéren startlijsten Nico Broers Jan Verhoeven
Rondentellers Jan van Kempen Ties Wijffers

Ron Hendriks David Rouw

Com. van vertrek

Hans de Vos

Hans van Weert

Com. van aankomst

Martien v. den Hoogenhof

Jos van Haarlem

Bochtencommiss.

Tim Tersmette

Elly Trommelen

Stephan van Diepen

Dirk van Poppel

Reserve-jurylid

Diny Ebrecht

Bjorn van Rixtel

Kruispuntcom. Frans Beks Frans Beks
Lijnrechters Albert Veneman Piet Bouten

Piet Dings Aad Geers
Verzorging Korri van Kempen Irma Timmermans

Marjo Janssen Dione van Noort

EHBO Rode Kruis Eindhoven Rode Kruis Eindhoven
IJsmeester Jules Linssen Jules Linssen
Aanmelden Lisette de Vos Bavo Coremans

Blokjesleggers

Marleen de Boer

Nanda Potters

Marte Willemsen

Hylke Willemsen

Willem Kuiper

Sarah ter Poorten

Flores van Diepen

Merel Bisschop

Fenna Veneman

Sascha ten Berge

Ties Smits

Marte Willemsen

Noord Brabant - Limburg - Zeeland
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Selectie Eindhoven Trofee

Pos |Naam Cat Licentie 500 1500 5000 Punten

Op basis van NK Allround 2016-2017

1 Thomas Geerdinck 10159532 36.37 1:48.72 6:27.46 111,356

2 Willem Hoolwerg 10155122

3 Chris Huizinga 10154679

4 Erik Jan Kooiman 10162150

5 Wesly Dijs 10156183

6 Lex Dijkstra 10162150 37.88 1:50.93 6:36.68 114,524

Op basis van Vantage 500-1500-5000 dd. 13-11-2017

7 Jan Blokhuijsen 10156578 HSA 36.37 1:45.99 6:16.70| 109,370

8 Koen Verweij 10155423 HSA 36.24 1:44.70 6:30.26 110,166

9 Marcel Bosker 10162594 HN2 37.22 1:46.83 6:20.10] 110,840

10 Simon Schouten 10164653 HSA 38.78 1:48.63 6:21.57 113,147

11 |Tijmen Snel 10159398 HN1 36.30 1:49.58 6:44.76 113,302

12 Jorrit Bergsma 10154313 HSB 39.31 1:49.60 6:17.16 113,559

13 Jeroen Janissen 10158153 HN1 37.68 1:49.81 6:38.91 114,174

14 Thijs Roozen 10165342 HN4 36.55 1:49.70 6:55.47 114,663
Reservers

R1 Remco Schouten 10156771 HN4 39.00 1:50.63 6:29.09 114,785

R2  |Tjerk de Boer 10154556 HA2 37.38 1:51.42 6:45.90| 115,110

R3 Gerwin Colje 10155493 HN4 37.96 1:51.12 6:43.73 115,373

R4  |Olof Gerritsen 10156514 HN3 37.36 1:50.78 6:51.01 115,387

Geslecteerd door Regio Noord-Oost

15 |Marwin Talsma 10164597 HN1

16 |Jort Boomhouwer 10161944 HA2

17 Tom Terpstra 10161589 HSA

18 |sjoerd Kleinhuis 10165640 HSA

19 |Engbert de Vegt 10154282 HSB

20 |vincent Oudshoorn 10166550 HN3

Geslecteerd door Regio Zuid-West

21 Rick van Hemert 10156034 |HSB 1:52.61 6:46.22 78,158

22 Jorick Duijzer 10160038 |HN1 1:52.13 6:49.16 78,292

23 Joes Klijnsoon 10159758 |HN1 1:53.04 6:46.45 78,325

24 Ronald Ligtenberg 10156929|HN3 1:52.75 6:47.86 78,369

25 Jeffrey Kors 10165385|HN3 1:53.17 6:47.53 78,476

26  |Kees Heemskerk 10157088|HN4 1:52.59 6:50.36 78,566

Aanwijsplaatsen SBLBKB

27 Bob de Vries 10154715 HSB 10154715 39.71 1:51.04 6:19.53 114,676

28  |Kars Jansman 10159423 HN4 110159423 38.71 1:51.01 6:30.44] 114,757

Reserves Regio Noord Oost

R1 Hanno Dahmen 10159430 HN1

R2 Jeroen Steenbergen 10154807 HA2

R3  |Justin Dickson 10154955 HN1

R4 |Nigel Klaver 10161695 HA1

R5 Sybe van Hijum 10158703 HSA

Reserves Regio Zuid West

R1  |Bart Vreugdenhil 10165402 |HN3 1:53.21 6:48.79 78,615

R2 Peter van de Pol 10156300{HSB 1:54.47 6:46.68 78,824

R3  |Jan Hamers 10158848|HN2 1:53.52 6:50.75 78,915

R4 Nino van Dijk 10160028|HN1 1:54.44 6:51.16 79,262

RS |Adne van Diest 10161162 |HA2 1:50.97 7:02.74 79,264

R6 Richard van Schie 10157227|HSA 1:54.59 6:51.46 79,342




Tussenklassement HC 1500
Naam Cat Licentie 1500
Thomas Krol 10155093 HSA 1:45.35
Pim Schipper 10156569 HSA 1:48.91
Gijs Esders 10155047 HSA 1:50.70
Sjoerd de Vries 10154495 HSA 1:52.66
Joost Born 10158105 HSA 1:53.13
Tom Kant 10158093 HN2 1:53.43
5000 5000
Frank Vreugdenhil 10161290 HSB 6:24.95
Bart Mol 10156589 HSA 6:26.56
Robert Bovenhuis 10154723 HSA 6:40.60
Pim Cazemier 10154625 HSA 6:45.43
Mark Ooijevaar 10158643 HSB 6:42.52
Bart Vreugdenhil 10165402 HN3 6:49.08
Gerwin Colje 10155493 HN4 6:57.78




KNS

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

1. Rituitslag HC 500 meter

I
Y

\

By

| Moord Brabant - Limburg ~Zeeland

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 46 Mark Ooijevaar HSB 39.43 42.12
rd
Mark Ooijevaar
100m 11.71  (11.7) m
500m 42.12 (30.4)
Naam Cat PR Tijd Info
) wt 19 Sybe van Hijum HSA 44.24 46.20
rd 44 Jos de Vos HSA 37.24 38.63
Sybe van Hijum Jos de Vos
100m 12.55 (12.5) 100m 10.86 (10.8)
500m 46.20 (33.7) 500m 38.63 (27.8)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 21 Chris Huizinga HN1 37.36 38.42
rd 38 Marwin Talsma HN1 39.04 40.22
Chris Huizinga Marwin Talsma
100m 11.03 (11.0) 100m 11.14 (11.1)
500m 38.42 (27.4) 500m 40.22  (29.1)
Naam Cat PR Tijd Info
4 wt 51 Roel Hamers HN1 41.02 41.76
rd 50 Pieter de Munck HSA 39.90 41.49
Roel Hamers Pieter de Munck
100m 11.53 (11.5) 100m 11.70 (11.7)
500m 41.76  (30.2) 500m 41.49 (29.7)
Naam Cat PR Tijd Info
5 wt 33 Richard van Schie HSA 38.72 40.19
rd 39 Tom Terpstra HSA 38.20 39.16
Richard van Schie Tom Terpstra
100m 11.19 (11.1) 100m 10.85 (10.8)
500m 40.19 (29.0) 500m 39.16 (28.3)

Scheidsrechter: Wycher Bos
Van 25-11-2017 18:45:00 tot

Assistent: Suzan van den Belt

Starter: Jans Rosing en Bert Atzema

Print: 27-11-2017 22:41:15



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
6 wt 7 Hanno Dahmen HN1 37.27 39.11
rd 29 Ronald Ligtenberg HN3 38.13 38.82
Hanno Dahmen Ronald Ligtenberg
100m 10.80 (10.8) 100m 10.83 (10.8)
500m 39.11 (28.3) 500m 38.82 (28.0)
Naam Cat PR Tijd Info
7 wt 16 Jan Hamers HN2 38.27 39.06
rd 18 Rick van Hemert HSB 38.18 40.72
Jan Hamers Rick van Hemert
100m 10.88 (10.8) 100m 11.39 (11.3)
500m 39.06 (28.2) 500m 40.72 (29.4)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 10 Nino van Dijk HN1 38.43 38.95
rd 48 Wiebe Stassen HN2 38.46 38.82
Nino van Dijk Wiebe Stassen
100m 10.84 (10.8) 100m 10.75 (10.7)
500m 38.95 (28.1) 500m 38.82 (28.1)
Naam Cat PR Tijd Info
9 wt 47 Luc Heine HN1 38.28 39.07
rd 26 Joes Klijnsoon HN1 37.89 39.82
Luc Heine Joes Klijnsoon
100m 10.78 (10.7) 100m 11.07 (11.0)
500m 39.07 (28.3) 500m 39.82 (28.8)
Naam Cat PR Tijd Info
10 wt 17 Kees Heemskerk HN4 37.34 38.53
rd 28 Jeffrey Kors HN3 38.18 39.01
Kees Heemskerk Jeffrey Kors
100m 10.73 (10.7) 100m 10.85 (10.8)
500m 38.53 (27.8) 500m 39.01 (28.2)

Scheidsrechter: Wycher Bos

Van 25-11-2017 18:45:00 tot

Assistent: Suzan van den Belt

Starter: Jans Rosing en Bert Atzema

Print: 27-11-2017 22:41:15



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
11 wt 11 Lex Dijkstra HN3 37.37 38.54
rd 49 Fausto Hubner HN1 38.24 39.30
Lex Dijkstra Fausto Hubner
100m 10.81 (10.8) 100m 1090 (10.9)
500m 38.54 (27.7) 500m 39.30 (28.4)
Naam Cat PR Tijd Info
12 wt 13 Jorick Duijzer HN1 37.75 38.32
rd 6 Gerwin Colje HN4 37.69 1:05.87 FL
Jorick Duijzer Gerwin Colje
100m 10.49 (10.4) 100m 24.22 (24.2)
500m 38.32 (27.9) 500m 1:05.87 (41.6)
Naam Cat PR Tijd Info
13 wt 30 Vincent Oudshoorn HN3 38.15 38.97
rd 9 Adne van Diest HA2 37.96 38.78
Vincent Oudshoorn Adne van Diest
100m 10.68 (10.6) 100m 10.80 (10.8)
500m 38.97 (28.3) 500m 38.78 (27.9)
Naam Cat PR Tijd Info
14 wt 15 Olof Gerritsen HN3 36.64 37.64
rd 36 Tijmen Snel HN1 36.30 36.87
Olof Gerritsen Tijmen Snel
100m 10.39 (10.3) 100m 10.12 (10.1)
500m 37.64 (27.3) 500m 36.87 (26.7)
Naam Cat PR Tijd Info
15 wt 14 Thomas Geerdinck HN3 36.27 37.33
rd 22 Jeroen Janissen HN1 37.64 38.71
Thomas Geerdinck Jeroen Janissen
100m 10.13 (10.1) 100m 10.68 (10.6)
500m 37.33  (27.2) 500m 38.71 (28.1)

Scheidsrechter: Wycher Bos

Van 25-11-2017 18:45:00 tot

Assistent: Suzan van den Belt

Starter: Jans Rosing en Bert Atzema

Print: 27-11-2017 22:41:15



Eindhoven Trofee

IUssportcentrum Eindhoven - Eindhoven L"—w-md Beabant - Limb
P \l I 25 en 26 november 2017
Naam Cat PR Tijd Info
16 wt 42 Bart Vreugdenhil HN3 37.63 38.51
rd 12 Wesly Dijs HN3 36.59 DNS
Bart Vreugdenhil Wesly Dijs
100m 10.74 (10.7)
500m 38.51 (27.8)
Scheidsrechter: Wycher Bos Assistent: Suzan van den Belt Starter: Jans Rosing en Bert Atzema

Van 25-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:41:15



Eindhoven Trofee ]\
IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven :.Nnnrd Braha..n.t-l.mlhurg -Zel?e"land.
25 en 26 november 2017 j

=>
C.

1. Uitslag HC 500 meter

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 36 Tijmen Snel HN1 14 O 36.87
2 14 Thomas Geerdinck HN3 15 | 37.33
3 15 Olof Gerritsen HN3 14 | 37.64
4 13 Jorick Duijzer HN1 12 | 38.32
5 21 Chris Huizinga HN1 3 1 38.42
6 42 Bart Vreugdenhil HN3 16 | 38.51
7 17 Kees Heemskerk HN4 10 | 38.53
8 11 Lex Dijkstra HN3 11 | 38.54
9 44 Jos de Vos HSA 2 O 38.63

10 22 Jeroen Janissen HN1 15 O 38.71

11 9 Adne van Diest HA2 13 O 38.78

12 29 Ronald Ligtenberg HN3 6 O 38.82

48 Wiebe Stassen HN2 8 O 38.82

14 10 Nino van Dijk HN1 8 | 38.95

15 30 Vincent Oudshoorn HN3 13 | 38.97

16 28 Jeffrey Kors HN3 10 O 39.01

17 16 Jan Hamers HN2 7 1 39.06

18 47 Luc Heine HN1 9 | 39.07

19 7 Hanno Dahmen HN1 6 | 39.11

20 39 Tom Terpstra HSA 5 O 39.16

21 49 Fausto Hubner HN1 11 O 39.30

22 26 Joes Klijnsoon HN1 9 O 39.82

23 33 Richard van Schie HSA 5 1 40.19

24 38 Marwin Talsma HN1 3 O 40.22

25 18 Rick van Hemert HSB 7 O 40.72

26 50 Pieter de Munck HSA 4 O 41.49

27 51 Roel Hamers HN1 4 | 41.76

28 46 Mark Ooijevaar HSB 1 1 42.12

29 19 Sybe van Hijum HSA 2 | 46.20

30 6 Gerwin Colje HN4 12 O 1:05.87 FL

12 Wesly Dijs HN3 16 O DNS
Scheidsrechter: Wycher Bos Assistent: Suzan van den Belt Starter: Jans Rosing en Bert Atzema

Van 25-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 21:56:28



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
25 en 26 november 2017

2. Rituitslag HC 5000 meter

| Moord Brahant - Limburg - Zeeland

Naam Cat PR Tijd Info
wt 51 Roel Hamers HN1 7:33.16 7:34.75
! rd 30 Vincent Oudshoorn HN3 7:07.50 7:26.42
Roel Hamers Vincent Oudshoorn
200m 20.93 (20.9) 200m 20.10 (20.1)
600m 55.04 (34.1) 600m 53.17 (33.0)
1000m 1:29.42 (34.4) 1000m 1:27.46  (34.3)
1400m 2:04.97 (35.5) 1400m 2:01.98 (34.5)
1800m 2:40.71 (35.8) 1800m 2:36.69 (34.7)
2200m 3:16.98 (36.2) 2200m 3:11.66 (35.0)
2600m 3:53.29 (36.3) 2600m 3:46.85 (35.2)
3000m 4:29.97 (36.7) 3000m 4:22.42 (35.6)
3400m 5:06.57 (36.6) 3400m 4:58.36 (35.9)
3800m 5:43.40 (36.9) 3800m 5:35.04 (36.7)
4200m 6:20.17 (36.7) 4200m 6:11.92 (36.9)
4600m 6:57.81 (37.7) 4600m 6:48.96 (37.0)
5000m 7:34.75 (36.9) 5000m 7:26.42 (37.5)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 12 Wesly Dijs HN3 6:46.87 WDR
2 bl
Wesly Dijs
m
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 50 Pieter de Munck HSA 7:04.72 7:30.38
3 rd 49 Fausto Hubner HN1 7:10.00 7:23.35
Pieter de Munck Fausto Hubner
200m 20.54 (20.5) 200m 20.50 (20.5)
600m 5492 (34.4) 600m 52.77 (32.2)
1000m 1:30.44 (35.5) 1000m 1:26.09 (33.3)
1400m 2:06.07 (35.6) 1400m 2:00.55 (34.5)
1800m 2:41.83 (35.8) 1800m 2:34.64 (34.1)
2200m 3:17.74 (35.9) 2200m 3:09.14 (34.5)
2600m 3:53.55 (35.8) 2600m 3:43.73 (34.6)
3000m 4:28.94 (35.4) 3000m 4:19.10 (35.4)
3400m 5:04.30 (35.4) 3400m 4:55.23  (36.1)
3800m 5:40.07 (35.7) 3800m 5:32.32  (37.1)
4200m 6:16.63 (36.6) 4200m 6:09.48 (37.1)
4600m 6:53.41 (36.8) 4600m 6:46.71 (37.3)
5000m 7:30.38 (36.9) 5000m 7:23.35 (36.6)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 7 Hanno Dahmen HN1 6:41.89 7:06.24
4 bl 19 Sybe van Hijum HSA 7:39.31 7:59.53
Hanno Dahmen Sybe van Hijum
200m 19.83 (19.8) 200m 23.71 (23.7)
600m 52.11 (32.3) 600m 1:00.87 (37.1)
1000m 1:24.45 (32.3) 1000m 1:39.22 (38.4)
1400m 1:57.33 (32.9) 1400m 2:17.31  (38.1)
1800m 2:30.45 (33.1) 1800m 2:55.19 (37.8)
2200m 3:03.71 (33.3) 2200m 3:33.41 (38.3)
2600m 3:36.99 (33.2) 2600m 4:11.55 (38.1)
3000m 4:10.53 (33.6) 3000m 4:48.79 (37.2)
3400m 4:4426 (33.7) 3400m 5:26.56  (37.8)
3800m 5:18.80 (34.6) 3800m 6:04.56 (38.0)
4200m 5:53.97 (35.1) 4200m 6:42.82 (38.3)
4600m 6:29.96 (36.0) 4600m 7:21.41 (38.6)
5000m 7:06.24 (36.3) 5000m 7:59.53 (38.1)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 39 Tom Terpstra HSA 6:49.75 7:00.73
> rd 47 Luc Heine HN1 6:56.50 7:14.51
Tom Terpstra Luc Heine
200m 19.43 (19.4) 200m 19.52  (19.5)
600m 51.55 (32.1) 600m 51.87 (32.3)
1000m 1:24.92  (33.4) 1000m 1:25.28 (33.4)
1400m 1:59.31 (34.4) 1400m 1:58.84 (33.6)
1800m 2:33.43  (34.1) 1800m 2:32.22  (33.4)
2200m 3:06.83 (33.4) 2200m 3:05.68 (33.4)
2600m 3:40.84 (34.0) 2600m 3:39.54 (33.9)
3000m 4:14.37 (33.5) 3000m 4:13.68 (34.1)
3400m 4:47.67 (33.3) 3400m 4:48.42  (34.8)
3800m 5:21.00 (33.4) 3800m 5:23.97 (35.5)
4200m 5:54.82 (33.8) 4200m 6:00.30 (36.4)
5000m 7:00.73  (65.9) 4600m 6:37.21 (36.9)
5000m 7:14.51 (37.3)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 33 Richard van Schie HSA 6:51.46 7:10.11
6 bl 48 Wiebe Stassen HN2 7:00.66 7:22.89
Richard van Schie Wiebe Stassen
200m 19.59 (19.5) 200m 20.49 (20.4)
600m 51.78 (32.2) 600m 52.89 (32.4)
1000m 1:24.39 (32.6) 1000m 1:26.17  (33.3)
1400m 1:57.57 (33.2) 1400m 1:59.75 (33.6)
1800m 2:31.10 (33.6) 1800m 2:34.07 (34.3)
2200m 3:04.80 (33.7) 2200m 3:09.07 (35.0)
2600m 3:38.77 (33.9) 2600m 3:44.47 (35.4)
3000m 4:13.04 (34.3) 3000m 4:20.43 (36.0)
3400m 4:47.83 (34.8) 3400m 4:56.73 (36.3)
3800m 5:22.90 (35.1) 3800m 5:33.30 (36.6)
4200m 5:58.20 (35.3) 4200m 6:10.20 (36.9)
4600m 6:34.01 (35.8) 4600m 6:46.86 (36.6)
5000m 7:10.11 (36.1) 5000m 7:22.89 (36.0)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 10 Nino van Dijk HN1 6:49.40 7:07.44
/ rd 9 Adne van Diest HA2 7:02.74 7:22.10
Nino van Dijk Adne van Diest
200m 19.06 (19.0) 200m 19.33  (19.3)
600m 51.05 (32.0) 600m 51.46 (32.1)
1000m 1:23.65 (32.6) 1000m 1:25.11 (33.7)
1400m 1:56.77 (33.1) 1400m 1:59.08 (33.9)
1800m 2:29.97 (33.2) 1800m 2:33.29 (34.2)
2200m 3:03.04 (33.1) 2200m 3:07.67 (34.4)
2600m 3:36.56  (33.5) 2600m 3:42.68 (35.0)
3000m 4:10.78 (34.2) 3000m 4:18.13  (35.5)
3400m 4:45.28 (34.5) 3400m 4:54.13 (36.0)
3800m 5:20.33 (35.1) 3800m 5:30.68 (36.5)
4200m 5:55.59 (35.2) 4200m 6:07.36 (36.7)
4600m 6:31.48 (35.9) 4600m 6:44.32 (37.0)
5000m 7:07.44 (36.0) 5000m 7:22.10 (37.8)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 13 Jorick Duijzer HN1 6:49.16 7:07.55
8 bl 16 Jan Hamers HN2 6:50.75 7:07.60
Jorick Duijzer Jan Hamers
200m 19.08 (19.0) 200m 19.56 (19.5)
600m 51.54 (32.5) 600m 52.20 (32.7)
1000m 1:25.00 (33.5) 1000m 1:25.48 (33.2)
1400m 1:58.76  (33.7) 1400m 1:59.30 (33.9)
1800m 2:32.29 (33.5) 1800m 2:32.66 (33.3)
2200m 3:06.05 (33.8) 2200m 3:06.27 (33.6)
2600m 3:39.77 (33.7) 2600m 3:40.09 (33.8)
3000m 4:13.92 (34.2) 3000m 4:14.27 (34.2)
3400m 4:48.17 (34.2) 3400m 4:48.67 (34.4)
3800m 5:22.77 (34.6) 3800m 5:23.43 (34.8)
4200m 5:57.58 (34.8) 4200m 5:58.34 (34.9)
4600m 6:32.82 (35.3) 4600m 6:33.34 (35.0)
5000m 7:07.55 (34.7) 5000m 7:07.60 (34.3)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 17 Kees Heemskerk HN4 6:41.89 6:57.06
? rd 15 Olof Gerritsen HN3 6:51.01 7:17.58
Kees Heemskerk Olof Gerritsen
200m 19.47 (19.4) 200m 18.68 (18.6)
600m 52.47 (33.0) 600m 51.09 (32.4)
1000m 1:25.74  (33.3) 1000m 1:25.15 (34.1)
1400m 1:58.62 (32.9) 1400m 1:58.85 (33.7)
1800m 2:31.19 (32.5) 1800m 2:32.72  (33.9)
2200m 3:03.64 (32.5) 2200m 3:06.70 (34.0)
2600m 3:36.37  (32.7) 2600m 3:40.81 (34.1)
3000m 4:09.18 (32.8) 3000m 4:15.58 (34.7)
3400m 4:42.18 (33.0) 3400m 4:51.66 (36.1)
3800m 5:15.54 (33.4) 3800m 5:28.78 (37.1)
4200m 5:49.19 (33.6) 4200m 6:05.07 (36.3)
4600m 6:22.93 (33.8) 4600m 6:41.53 (36.5)
5000m 6:57.06 (34.1) 5000m 7:17.58 (36.0)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 29 Ronald Ligtenberg HN3 6:47.86 7:08.32
10 bl 42 Bart Vreugdenhil HN3 6:41.46 6:59.33
Ronald Ligtenberg Bart Vreugdenhil
200m 19.80 (19.8) 200m 19.88 (19.8)
600m 52.85 (33.0) 600m 52.62 (32.8)
1000m 1:26.13  (33.3) 1000m 1:25.90 (33.3)
1400m 1:59.52  (33.4) 1400m 1:59.19 (33.2)
1800m 2:33.03 (33.5) 1800m 2:32.54 (33.4)
2200m 3:06.66 (33.6) 2200m 3:06.04 (33.5)
2600m 3:40.54 (33.9) 2600m 3:39.49 (33.4)
3000m 4:14.39 (33.8) 3000m 4:12.98 (33.5)
3400m 4:48.30 (34.0) 3400m 4:46.38 (33.4)
3800m 5:22.48 (34.1) 3800m 5:19.66  (33.3)
4200m 5:57.23 (34.8) 4200m 5:52.88 (33.2)
4600m 6:32.30 (35.1) 4600m 6:26.24 (33.4)
5000m 7:08.32 (36.0) 5000m 6:59.33 (33.1)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 36 Tijmen Snel HN1 6:44.76 6:59.64
11 rd 46 Mark Ooijevaar HSB 6:24.56 7:00.32
Tijmen Snel Mark Ooijevaar
200m 19.25 (19.2) 200m 20.83 (20.8)
600m 51.52 (32.3) 600m 52.97 (32.1)
1000m 1:24.45 (32.9) 1000m 1:25.63 (32.7)
1400m 1:57.67 (33.2) 1400m 1:58.87 (33.2)
1800m 2:30.77 (33.1) 1800m 2:31.89 (33.0)
2200m 3:04.07 (33.3) 2200m 3:05.24 (33.4)
2600m 3:37.68 (33.6) 2600m 3:38.89 (33.6)
3000m 4:11.30 (33.7) 3000m 4:12.57 (33.7)
3400m 4:45.20 (33.9) 3400m 4:46.38 (33.8)
3800m 5:18.91 (33.7) 3800m 5:20.18 (33.8)
4200m 5:52.63 (33.7) 4200m 5:53.80 (33.7)
4600m 6:26.87 (34.2) 4600m 6:27.15 (33.3)
5000m 6:59.64 (32.8) 5000m 7:00.32  (33.2)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 26 Joes Klijnsoon HN1 6:46.45 7:04.38
12 bl 28 Jeffrey Kors HN3 6:47.53 7:10.69
Joes Klijnsoon Jeffrey Kors
200m 19.96 (19.9) 200m 19.58 (19.5)
600m 52.45 (32.5) 600m 52.58 (33.0)
1000m 1:25.32  (32.9) 1000m 1:26.03  (33.5)
1400m 1:58.62 (33.3) 1400m 1:59.46  (33.4)
1800m 2:32.20 (33.6) 1800m 2:32.67 (33.2)
2200m 3:05.74 (33.5) 2200m 3:05.97 (33.3)
2600m 3:38.84 (33.1) 2600m 3:39.46 (33.5)
3000m 4:12.45 (33.6) 3000m 4:13.45 (34.0)
3400m 4:46.42 (34.0) 3400m 4:48.10 (34.7)
3800m 5:20.67 (34.2) 3800m 5:23.20 (35.1)
4200m 5:55.50 (34.9) 4200m 5:59.05 (35.8)
4600m 6:29.92 (34.4) 4600m 6:35.04 (36.0)
5000m 7:04.38 (34.4) 5000m 7:10.69 (35.6)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 6 Gerwin Colje HN4 6:43.73 7:06.52
13 rd 18 Rick van Hemert HSB 6:46.22 7:18.09
Gerwin Colje Rick van Hemert
200m 19.59 (19.5) 200m 20.07 (20.0)
600m 52.02 (32.5) 600m 52.55 (32.5)
1000m 1:24.77 (32.7) 1000m 1:26.21 (33.7)
1400m 1:57.89 (33.1) 1400m 2:00.40 (34.2)
1800m 2:31.10 (33.3) 1800m 2:34.60 (34.2)
2200m 3:04.46  (33.3) 2200m 3:08.88 (34.2)
2600m 3:38.16  (33.7) 2600m 3:43.40 (34.6)
3000m 4:11.99 (33.8) 3000m 4:18.38 (34.9)
3400m 4:46.37 (34.4) 3400m 4:53.26 (34.9)
3800m 5:20.89 (34.5) 3800m 5:28.61 (35.4)
4200m 5:56.01 (35.2) 4200m 6:04.70 (36.1)
4600m 6:30.98 (34.9) 4600m 6:41.38 (36.6)
5000m 7:06.52 (35.6) 5000m 7:18.09 (36.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 11 Lex Dijkstra HN3 6:30.14 6:41.83
14 bl 38 Marwin Talsma HN1 6:20.84 6:40.89
Lex Dijkstra Marwin Talsma
200m 19.05 (19.0) 200m 20.03 (20.0)
600m 50.50 (31.5) 600m 51.29 (31.2)
1000m 1:22.22  (31.7) 1000m 1:22.39  (31.1)
1400m 1:53.77 (31.5) 1400m 1:53.58 (31.2)
1800m 2:25.38 (31.6) 1800m 2:24.95 (31.4)
2200m 2:57.18 (31.8) 2200m 2:56.08 (31.1)
2600m 3:29.03 (31.9) 2600m 3:27.10 (31.1)
3000m 4:.01.11 (32.1) 3000m 3:58.23 (31.1)
3400m 4:33.34  (32.2) 3400m 4:30.32  (32.1)
3800m 5:05.49 (32.1) 3800m 5:02.90 (32.6)
4200m 5:37.76  (32.3) 4200m 5:35.40 (32.5)
4600m 6:09.92 (32.2) 4600m 6:08.32 (32.9)
5000m 6:41.83 (31.9) 5000m 6:40.89 (32.5)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
wt 14 Thomas Geerdinck HN3 6:27.46 6:47.25
15 rd 44 Jos de Vos HSA 6:22.72 6:39.41
Thomas Geerdinck Jos de Vos
200m 18.94 (18.9) 200m 19.51 (19.5)
600m 49.73  (30.8) 600m 49.77 (30.2)
1000m 1:20.68 (30.9) 1000m 1:20.96 (31.2)
1400m 1:52.13 (31.5) 1400m 1:52.14 (31.2)
1800m 2:23.85 (31.7) 1800m 2:23.36  (31.2)
2200m 2:56.10 (32.3) 2200m 2:55.00 (31.7)
2600m 3:28.56 (32.4) 2600m 3:26.81 (31.8)
3000m 4:01.33 (32.8) 3000m 3:58.51 (31.7)
3400m 4:34.36  (33.0) 3400m 4:30.45 (31.9)
3800m 5:07.10 (32.8) 3800m 5:02.66 (32.2)
4200m 5:40.08 (32.9) 4200m 5:34.86 (32.2)
4600m 6:13.59 (33.5) 4600m 6:07.28 (32.4)
5000m 6:47.25 (33.7) 5000m 6:39.41 (32.2)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 21 Chris Huizinga HN1 6:23.35 6:40.68
16 bl 22 Jeroen Janissen HN1 6:38.91 6:55.50
Chris Huizinga Jeroen Janissen
200m 19.19 (19.1) 200m 19.43 (19.4)
600m 51.21 (32.1) 600m 51.53 (32.1)
1000m 1:22.87 (31.6) 1000m 1:24.02 (32.5)
1400m 1:54.98 (32.1) 1400m 1:56.65 (32.6)
1800m 2:26.84 (31.9) 1800m 2:29.48 (32.8)
2200m 2:58.44 (31.6) 2200m 3:02.50 (33.1)
2600m 3:30.26  (31.8) 2600m 3:35.59 (33.0)
3000m 4:01.92 (31.7) 3000m 4:08.54 (33.0)
3400m 4:33.36  (31.4) 3400m 4:41.35 (32.8)
3800m 5:04.83 (31.5) 3800m 5:14.33  (33.0)
4200m 5:36.60 (31.8) 4200m 5:47.75 (33.4)
4600m 6:08.68 (32.0) 4600m 6:21.45 (33.7)
5000m 6:40.68 (32.0) 5000m 6:55.50 (34.1)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:44:42



—_
C/.

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

b
v

| Noord Brabant - Limburg - Z
e

eeland

P \l 25 en 26 november 2017
2. Uitslag HC 5000 meter
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 44 Jos de Vos HSA 15 O 6:39.41
2 21 Chris Huizinga HN1 16 | 6:40.68
3 38 Marwin Talsma HN1 14 O 6:40.89
4 11 Lex Dijkstra HN3 14 | 6:41.83
5 14 Thomas Geerdinck HN3 15 | 6:47.25
6 22 Jeroen Janissen HN1 16 O 6:55.50
7 17 Kees Heemskerk HN4 9 | 6:57.06
8 42 Bart Vreugdenhil HN3 10 O 6:59.33
9 36 Tijmen Snel HN1 11 1 6:59.64
10 46 Mark Ooijevaar HSB 11 O 7:00.32
11 39 Tom Terpstra HSA 5 1 7:00.73
12 26 Joes Klijnsoon HN1 12 | 7:04.38
13 7 Hanno Dahmen HN1 4 | 7:06.24
14 6 Gerwin Colje HN4 13 |1 7:06.52
15 10 Nino van Dijk HN1 7 | 7:07.44
16 13 Jorick Duijzer HN1 8 | 7:07.55
17 16 Jan Hamers HN2 8 O 7:07.60
18 29 Ronald Ligtenberg HN3 10 | 7:08.32
19 33 Richard van Schie HSA 6 | 7:10.11
20 28 Jeffrey Kors HN3 12 O 7:10.69
21 47 Luc Heine HN1 5 O 7:14.51
22 15 Olof Gerritsen HN3 9 O 7:17.58
23 18 Rick van Hemert HSB 13 O 7:18.09
24 9 Adne van Diest HA2 7 O 7:22.10
25 48 Wiebe Stassen HN2 6 O 7:22.89
26 49 Fausto Hubner HN1 3 O 7:23.35
27 30 Vincent Oudshoorn HN3 1 O 7:26.42
28 50 Pieter de Munck HSA 3 1 7:30.38
29 51 Roel Hamers HN1 1 1 7:34.75
30 19 Sybe van Hijum HSA 4 0 7:59.53
12 Wesly Dijs HN3 WDR
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 25-11-2017 19:45:00 tot 25-11-2017 21:44:02

Print: 27-11-2017 22:30:10
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Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
25 en 26 november 2017

Klassement 500-5000

%
v

\

| ] \
[Moord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam

Cat

500

5000

Punten

O 00 N O U b~ W N -

W N N N NNNNDNNNRPR R P B R P R p R
© W ® N O U B W N P O O 00 N O U1 M W N P O

14 Thomas Geerdinck
21 Chris Huizinga
44 Jos de Vos
11 Lex Dijkstra
36 Tijmen Snel
17 Kees Heemskerk
22 Jeroen Janissen
38 Marwin Talsma
42 Bart Vreugdenhil
13 Jorick Duijzer
39 Tom Terpstra
15 Olof Gerritsen
29 Ronald Ligtenberg
10 Nino van Dijk

7 Hanno Dahmen
16 Jan Hamers
28 Jeffrey Kors
26 Joes Klijnsoon
47 Luc Heine

9 Adne van Diest
48 Wiebe Stassen
33 Richard van Schie
30 Vincent Oudshoorn
49 Fausto Hubner
46 Mark Ooijevaar
18 Rick van Hemert
50 Pieter de Munck
51 Roel Hamers
19 Sybe van Hijum

6 Gerwin Colje
12 Wesly Dijs

HN3
HN1
HSA
HN3
HN1
HN4
HN1
HN1
HN3
HN1
HSA
HN3
HN3
HN1
HN1
HN2
HN3
HN1
HN1
HA2
HN2
HSA
HN3
HN1
HSB
HSB
HSA
HN1
HSA
HN4
HN3

37.33 (2)
38.42 (5)
38.63 (9)
38.54 (8)
36.87 (1)
38.53 (7)
38.71 (10)
40.22 (24)
38.51 (6)
38.32 (4)
39.16 (20)
37.64 (3)
38.82 (12)
38.95 (14)
39.11 (19)
39.06 (17)
39.01 (16)
39.82 (22)
39.07 (18)
38.78 (11)
38.82 (12)
40.19 (23)
38.97 (15)
39.30 (21)
42.12 (28)
40.72 (25)
41.49 (26)
41.76 (27)
46.20 (29)
1:05.87 (30)
DNS

6:47.25 (5)
6:40.68 (2)
6:39.41 (1)
6:41.83 (4)
6:59.64 (9)
6:57.06 (7)
6:55.50 (6)
6:40.89 (3)
6:59.33 (8)
7:07.55 (16)
7:00.73 (11)
7:17.58 (22)
7:08.32 (18)
7:07.44 (15)
7:06.24 (13)
7:07.60 (17)
7:10.69 (20)
7:04.38 (12)
7:14.51 (21)
7:22.10 (24)
7:22.89 (25)
7:10.11 (19)
7:26.42 (27)
7:23.35 (26)
7:00.32 (10)
7:18.09 (23)
7:30.38 (28)
7:34.75 (29)
7:59.53 (30)
7:06.52 (14)
WDR

78.055
78.488
78.571
78.723
78.834
80.236
80.260
80.309
80.443
81.075
81.233
81.398
81.652
81.694
81.734
81.820
82.079
82.258
82.521
82.990
83.109
83.201
83.612
83.635
84.152
84.529
86.528
87.235
94.153
108.522

Print: 27-11-2017 22:51:22



KN" Eindhoven Trofee R X

I lUssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [ Mol Brabant= LimBurg =z
P \l 6

eeland
25 en 26 november 2017 ;

3. Rituitslag HC 1500 meter

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 19 Sybe van Hijum HSA 2:08.48 2:15.94
rd 6 Gerwin Colje HN4 1:51.12 1:56.62
Sybe van Hijum Gerwin Colje
300m 29.86 (29.8) 300m 25.50 (25.5)
700m 1:03.80 (34.0) 700m 54.23 (28.7)
1100m 1:39.46  (35.6) 1100m 1:24.38 (30.1)
1500m 2:15.94 (36.5) 1500m 1:56.62 (32.3)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
2
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 50 Pieter de Munck HSA 1:54.42 2:04.45
rd 51 Roel Hamers HN1 2:00.66 2:06.96
Pieter de Munck Roel Hamers
300m 27.22  (27.2) 300m 27.90 (27.9)
700m 57.78 (30.5) 700m 59.42 (31.5)
1100m 1:30.30 (32.6) 1100m 1:32.69 (33.2)
1500m 2:04.45 (34.1) 1500m 2:06.96 (34.3)
Naam Cat PR Tijd Info
4 gl 46 Mark Ooijevaar HSB 1:50.34 2:01.14
bl 18 Rick van Hemert HSB 1:52.61 2:00.66
Mark Ooijevaar Rick van Hemert
300m 27.75 (27.7) 300m 26.90 (26.9)
700m 57.96 (30.2) 700m 56.47 (29.5)
1100m 1:29.16  (31.2) 1100m 1:27.85 (31.4)
1500m 2:01.14 (32.0) 1500m 2:00.66 (32.8)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:47:10



Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
25 en 26 november 2017

al IGB

Naam Cat PR Tijd Info
wt 30 Vincent Oudshoorn HN3 1:54.59 1:57.48
> rd 49 Fausto Hubner HN1 1:53.77 1:59.38
Vincent Oudshoorn Fausto Hubner
300m 25.75 (25.7) 300m 25.92 (25.9)
700m 54.88 (29.1) 700m 55.20 (29.3)
1100m 1:25.08 (30.2) 1100m 1:26.26  (31.0)
1500m 1:57.48 (32.4) 1500m 1:59.38 (33.1)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 48 Wiebe Stassen HN2 1:52.87 1:57.23
6 bl 33 Richard van Schie HSA 1:53.17 1:58.64
Wiebe Stassen Richard van Schie
300m 25.66 (25.6) 300m 2591 (25.9)
700m 54.57 (28.9) 700m 54.82 (28.9)
1100m 1:24.91 (30.4) 1100m 1:25.75 (30.9)
1500m 1:57.23 (32.3) 1500m 1:58.64 (32.9)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 47 Luc Heine HN1 1:53.30 1:57.68
/ rd 9 Adne van Diest HA2 1:50.97 1:55.54
Luc Heine Adne van Diest
300m 25.57 (25.5) 300m 25.48 (25.4)
700m 54.41 (28.9) 700m 53.90 (28.5)
1100m 1:24.75 (30.3) 1100m 1:23.84 (29.9)
1500m 1:57.68 (32.9) 1500m 1:55.54 (31.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 28 Jeffrey Kors HN3 1:53.17 1:58.59
8 bl 26 Joes Klijnsoon HN1 1:52.53 1:56.91
Jeffrey Kors Joes Klijnsoon
300m 25.69 (25.6) 300m 25.66 (25.6)
700m 5495 (29.3) 700m 54.83 (29.2)
1100m 1:25.79  (30.8) 1100m 1:25.64 (30.8)
1500m 1:58.59 (32.8) 1500m 1:56.91 (31.3)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:47:10



Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
d \l I 25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
9 wt 7 Hanno Dahmen HN1 1:49.62 1:57.01
rd 16 Jan Hamers HN2 1:52.82 1:57.07
Hanno Dahmen Jan Hamers
300m 25.61 (25.6) 300m 25.42 (25.4)
700m 54.35 (28.7) 700m 54.40 (29.0)
1100m 1:24.72 (30.4) 1100m 1:25.04 (30.6)
1500m 1:57.01 (32.3) 1500m 1:57.07 (32.0)
Naam Cat PR Tijd Info
10 gl 29 Ronald Ligtenberg HN3 1:52.26 1:57.34
bl 10 Nino van Dijk HN1 1:54.44 1:57.73
Ronald Ligtenberg Nino van Dijk
300m 25.38 (25.3) 300m 25.60 (25.6)
700m 54.04 (28.7) 700m 54.87 (29.2)
1100m 1:24.56 (30.5) 1100m 1:25.56 (30.7)
1500m 1:57.34 (32.8) 1500m 1:57.73 (32.2)
Naam Cat PR Tijd Info
11 wt 39 Tom Terpstra HSA 1:52.57 1:55.79
rd 15 Olof Gerritsen HN3 1:50.78 1:55.36
Tom Terpstra Olof Gerritsen
300m 25.45 (25.4) 300m 25.03 (25.0)
700m 54.35 (28.9) 700m 53.42 (28.4)
1100m 1:24.70 (30.4) 1100m 1:23.58 (30.1)
1500m 1:55.79 (31.0) 1500m 1:55.36 (31.8)
Naam Cat PR Tijd Info
12 gl 42 Bart Vreugdenhil HN3 1:52.15 1:56.80
bl 13 Jorick Duijzer HN1 1:52.13 1:57.87
Bart Vreugdenhil Jorick Duijzer
300m 25.23 (25.2) 300m 25.53 (25.5)
700m 53.73 (28.5) 700m 54,51 (29.0)
1100m 1:24.07 (30.3) 1100m 1:25.55 (31.0)
1500m 1:56.80 (32.8) 1500m 1:57.87 (32.3)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:47:10



Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
P \l I 25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
13 wt 22 Jeroen Janissen HN1 1:49.81 1:54.58
rd 38 Marwin Talsma HN1 1:49.68 1:55.64
Jeroen Janissen Marwin Talsma
300m 25.23 (25.2) 300m 26.40 (26.4)
700m 53.88 (28.6) 700m 55.60 (29.2)
1100m 1:23.67 (29.8) 1100m 1:25.32 (29.7)
1500m 1:54.58 (30.9) 1500m 1:55.64 (30.3)
Naam Cat PR Tijd Info
14 gl 36 Tijmen Snel HN1 1:49.58 1:53.36
bl 17 Kees Heemskerk HN4 1:50.51 1:56.96
Tijmen Snel Kees Heemskerk
300m 24.33  (24.3) 300m 25.33  (25.3)
700m 52.67 (28.3) 700m 54.15 (28.8)
1100m 1:22.46 (29.8) 1100m 1:24.81 (30.7)
1500m 1:53.36 (30.9) 1500m 1:56.96 (32.1)
Naam Cat PR Tijd Info
15 wt 44 Jos de Vos HSA 1:47.01 1:54.10
rd 11 Lex Dijkstra HN3 1:49.05 1:54.24
Jos de Vos Lex Dijkstra
300m 25.45 (25.4) 300m 25.51 (25.5)
700m 53.98 (28.5) 700m 53.92 (28.4)
1100m 1:23.59 (29.6) 1100m 1:23.58 (29.6)
1500m 1:54.10 (30.6) 1500m 1:54.24 (30.7)
Naam Cat PR Tijd Info
16 gl 14 Thomas Geerdinck HN3 1:48.72 1:55.21
bl 21 Chris Huizinga HN1 1:48.69 1:52.74
Thomas Geerdinck Chris Huizinga
300m 24.67 (24.6) 300m 25.23  (25.2)
700m 53.07 (28.4) 700m 52.98 (27.7)
1100m 1:23.11  (30.1) 1100m 1:22.01 (29.1)
1500m 1:55.21 (32.1) 1500m 1:52.74 (30.7)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:47:10
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KN Eindhoven Trofee N

"] GEWEST, .

: )

I Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven Noord Brabant - Limburg - Zeeland
25 en 26 november 2017

n\l

3. Uitslag HC 1500 meter

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 21 Chris Huizinga HN1 16 O 1:52.74
2 36 Tijmen Snel HN1 14 | 1:53.36
3 44 Jos de Vos HSA 15 | 1:54.10
4 11 Lex Dijkstra HN3 15 O 1:54.24
5 22 Jeroen Janissen HN1 13 | 1:54.58
6 14 Thomas Geerdinck HN3 16 | 1:55.21
7 15 Olof Gerritsen HN3 11 O 1:55.36
8 9 Adne van Diest HA2 7 O 1:55.54
9 38 Marwin Talsma HN1 13 O 1:55.64

10 39 Tom Terpstra HSA 11 | 1:55.79

11 6 Gerwin Colje HN4 1 O 1:56.62

12 42 Bart Vreugdenhil HN3 12 | 1:56.80

13 26 Joes Klijnsoon HN1 8 O 1:56.91

14 17 Kees Heemskerk HN4 14 O 1:56.96

15 7 Hanno Dahmen HN1 9 | 1:57.01

16 16 Jan Hamers HN2 9 O 1:57.07

17 48 Wiebe Stassen HN2 6 | 1:57.23

18 29 Ronald Ligtenberg HN3 10 | 1:57.34

19 30 Vincent Oudshoorn HN3 5 1 1:57.48

20 47 Luc Heine HN1 7 1 1:57.68

21 10 Nino van Dijk HN1 10 O 1:57.73

22 13 Jorick Duijzer HN1 12 O 1:57.87

23 28 Jeffrey Kors HN3 8 | 1:58.59

24 33 Richard van Schie HSA 6 O 1:58.64

25 49 Fausto Hubner HN1 5 O 1:59.38

26 18 Rick van Hemert HSB 4 O 2:00.66

27 46 Mark Ooijevaar HSB 4 | 2:01.14

28 50 Pieter de Munck HSA 3 1 2:04.45

29 51 Roel Hamers HN1 3 O 2:06.96

30 19 Sybe van Hijum HSA 1 1 2:15.94

Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:33:25
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Eindhoven Trofee I

' sl | b
Ussportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant - Limburg ~Zesland
25 en 26 november 2017

\

—_
C/.

Klassement 500-5000-1500

Naam Cat 500 5000 1500 Punten

1 21 Chris Huizinga HN1 38.42 (5) 6:40.68 (2) 1:52.74 (1) 116.068
2 14 Thomas Geerdinck HN3 37.33 (2) 6:47.25 (5)  1:55.21 (6) 116.458
3 44 Jos de Vos HSA 38.63 (99  6:39.41 (1) 1:54.10 (3) 116.604
4 36 Tijmen Snel HN1 36.87 (1) 6:59.64 (9) 1:53.36 (2) 116.620
5 11 Lex Dijkstra HN3 38.54 (8) 6:41.83 (4  1:54.24 (4) 116.803
6 22 Jeroen Janissen HN1 38.71 (10)  6:55.50 (6) 1:54.58 (5) 118.453
7 38 Marwin Talsma HN1 40.22 (24)  6:40.89 (3)  1:55.64 (9) 118.855
8 17 Kees Heemskerk HN4 38.53 (7 6:57.06 (7)  1:56.96 (14) 119.222
9 42 Bart Vreugdenhil HN3 38.51 (6) 6:59.33 (8) 1:56.80 (12) 119.376
10 39 Tom Terpstra HSA 39.16 (200  7:00.73 (11)  1:55.79 (10) 119.829
11 15 Olof Gerritsen HN3 37.64 (3) 7:17.58 (22)  1:55.36 (7) 119.851
12 13 Jorick Duijzer HN1 38.32 4)  7:07.55 (16)  1:57.87 (22) 120.365
13 7 Hanno Dahmen HN1 39.11 (19)  7:06.24 (13)  1:57.01 (15) 120.737
14 29 Ronald Ligtenberg HN3 38.82 (12)  7:08.32 (18)  1:57.34 (18) 120.765
15 16 Jan Hamers HN2 39.06 (17)  7:07.60 (17)  1:57.07 (16) 120.843
16 10 Nino van Dijk HN1 38.95 (14)  7:07.44 (15)  1:57.73 (21) 120.937
17 26 Joes Klijnsoon HN1 39.82 (22)  7:04.38 (12)  1:56.91 (13) 121.228
18 9 Adne van Diest HA2 38.78 (11)  7:22.10 (24)  1:55.54 (8) 121.503
19 28 leffrey Kors HN3 39.01 (16)  7:10.69 (20)  1:58.59 (23) 121.609
20 47 Luc Heine HN1 39.07 (18)  7:14.51 (21)  1:57.68 (20) 121.747
21 48 Wiebe Stassen HN2 38.82 (12)  7:22.89 (25)  1:57.23 (17) 122.185
22 33 Richard van Schie HSA 40.19 (23)  7:10.11 (19)  1:58.64 (24) 122.747
23 30 Vincent Oudshoorn HN3 38.97 (15)  7:26.42 (27)  1:57.48 (19) 122.772
24 49 Fausto Hubner HN1 39.30 (21)  7:23.35 (26)  1:59.38 (25) 123.428
25 46 Mark Ooijevaar HSB 42.12 (28)  7:00.32 (10)  2:01.14 (27) 124.532
26 18 Rick van Hemert HSB 40.72 (25)  7:18.09 (23)  2:00.66 (26) 124.749
27 50 Pieter de Munck HSA 41.49 (26)  7:30.38 (28)  2:04.45 (28) 128.011
28 51 Roel Hamers HN1 41.76 (27)  7:34.75 (29)  2:06.96 (29) 129.555
29 19 Sybe van Hijum HSA 46.20 (299  7:59.53 (30)  2:15.94 (30) 139.466
30 6 Gerwin Colje HN4 1:05.87 (30)  7:06.52 (14)  1:56.62 (11) 147.395

12 Wesly Dijs HN3 DNS WDR

Print: 27-11-2017 22:54:25



[
5

Eindhoven Trofee I

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Roord Brabant -Timburg Zesland
P \l I 25 en 26 november 2017

4. Rituitslag HC 3000 meter

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 19 Sybe van Hijum HSA 4:29.50 4:44.96
rd 6 Gerwin Colje HN4 3:57.07 4:07.28
Sybe van Hijum Gerwin Colje
200m 22,99 (22.9) 200m 19.92 (19.9)
600m 59.47 (36.5) 600m 50.99 (31.0)
1000m 1:36.95 (37.5) 1000m 1:21.96 (31.0)
1400m 2:14.58 (37.6) 1400m 1:53.76  (31.8)
1800m 2:52.28 (37.7) 1800m 2:26.19 (32.4)
2200m 3:30.09 (37.8) 2200m 2:59.49 (33.3)
2600m 4:07.77 (37.7) 2600m 3:33.22 (33.8)
3000m 4:4496 (37.2) 3000m 4:07.28 (34.0)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
2
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 50 Pieter de Munck HSA 4:07.88 4:24.10
rd 51 Roel Hamers HN1 4:17.80 4:25.17
Pieter de Munck Roel Hamers
200m 20.64 (20.6) 200m 20.92 (20.9)
600m 54,59 (33.9) 600m 54.25 (33.3)
1000m 1:28.87 (34.3) 1000m 1:28.48 (34.2)
1400m 2:03.86 (35.0) 1400m 2:03.72 (35.3)
1800m 2:38.80 (35.0) 1800m 2:39.33  (35.6)
2200m 3:13.97 (35.1) 2200m 3:14.53 (35.2)
2600m 3:48.70 (34.8) 2600m 3:49.71 (35.2)
3000m 4:24.10 (35.4) 3000m 4:25.17 (35.4)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:48:59



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
gl 46 Mark Ooijevaar HSB 3:46.94 4:09.14
4 bl 18 Rick van Hemert HSB 3:59.13 4:10.40
Mark Ooijevaar Rick van Hemert
200m 20.42 (20.4) 200m 20.50 (20.5)
600m 52.61 (32.2) 600m 52.30 (31.8)
1000m 1:25.31 (32.7) 1000m 1:24.93  (32.6)
1400m 1:58.29 (32.9) 1400m 1:57.85 (32.9)
1800m 2:31.06 (32.8) 1800m 2:30.95 (33.1)
2200m 3:03.96 (32.9) 2200m 3:03.63 (32.7)
2600m 3:36.26  (32.3) 2600m 3:36.70 (33.1)
3000m 4:09.14 (32.9) 3000m 4:10.40 (33.7)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 30 Vincent Oudshoorn HN3 4:15.95 4:16.76
> rd 49 Fausto Hubner HN1 4:08.27 4:15.44
Vincent Oudshoorn Fausto Hubner
200m 19.76  (19.7) 200m 20.16 (20.1)
600m 52.31 (32.6) 600m 51.46 (31.3)
1000m 1:24.76  (32.4) 1000m 1:23.27 (31.8)
1400m 1:57.59 (32.8) 1400m 1:56.52  (33.3)
1800m 2:31.46  (33.9) 1800m 2:30.54 (34.0)
2200m 3:05.83 (34.4) 2200m 3:05.17 (34.6)
2600m 3:41.08 (35.2) 2600m 3:40.50 (35.4)
3000m 4:16.76  (35.7) 3000m 4:15.44  (34.9)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:48:59



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
gl 48 Wiebe Stassen HN2 4:05.25 4:12.46
6 bl 33 Richard van Schie HSA 3:58.47 4:09.72
Wiebe Stassen Richard van Schie
200m 19.68 (19.6) 200m 19.57 (19.5)
600m 51.22 (31.6) 600m 50.59 (31.0)
1000m 1:23.59 (32.3) 1000m 1:22.75 (32.2)
1400m 1:56.83  (33.3) 1400m 1:55.31 (32.6)
1800m 2:30.55 (33.7) 1800m 2:28.14 (32.8)
2200m 3:04.03 (33.5) 2200m 3:01.37 (33.2)
2600m 3:38.19 (34.1) 2600m 3:35.14 (33.8)
3000m 4:12.46 (34.3) 3000m 4:09.72 (34.6)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 28 Jeffrey Kors HN3 4:04.03 4:13.91
/ rd 47 Luc Heine HN1 3:58.54 4:12.46
Jeffrey Kors Luc Heine
200m 19.23  (19.2) 200m 19.28 (19.2)
600m 52.05 (32.8) 600m 51.30 (32.1)
1000m 1:25.45 (33.4) 1000m 1:24.53 (33.2)
1400m 1:58.79  (33.3) 1400m 1:57.80 (33.3)
1800m 2:31.61 (32.9) 1800m 2:30.87 (33.0)
2200m 3:04.70 (33.1) 2200m 3:03.95 (33.1)
2600m 3:38.83 (34.1) 2600m 3:37.61 (33.7)
3000m 4:1391 (35.1) 3000m 4:12.46 (34.8)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:48:59



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
gl 26 Joes Klijnsoon HN1 3:57.92 4:06.63
8 bl 9 Adne van Diest HA2 4:02.24 4:13.33
Joes Klijnsoon Adne van Diest
200m 19.64 (19.6) 200m 19.50 (19.5)
600m 51.12 (31.5) 600m 50.97 (31.4)
1000m 1:23.29 (32.1) 1000m 1:23.93  (33.0)
1400m 1:55.79  (32.5) 1400m 1:57.00 (33.1)
1800m 2:28.19 (32.4) 1800m 2:30.30 (33.3)
2200m 3:00.73 (32.6) 2200m 3:04.34 (34.0)
2600m 3:33.65 (32.9) 2600m 3:38.60 (34.3)
3000m 4:06.63 (33.0) 3000m 4:13.33  (34.7)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 16 Jan Hamers HN2 3:58.00 4:12.96
9 rd 10 Nino van Dijk HN1 4:00.97 4:07.66
Jan Hamers Nino van Dijk
200m 19.26  (19.2) 200m 19.16 (19.1)
600m 50.38 (31.1) 600m 49.51 (30.4)
1000m 1:22.53 (32.2) 1000m 1:20.99 (31.4)
1400m 1:55.45 (32.9) 1400m 1:52.94 (32.0)
1800m 2:28.96 (33.5) 1800m 2:25.50 (32.6)
2200m 3:03.21 (34.3) 2200m 2:58.74 (33.2)
2600m 3:37.95 (34.7) 2600m 3:32.97 (34.2)
3000m 4:12.96 (35.0) 3000m 4:07.66 (34.7)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:48:59



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
gl 7 Hanno Dahmen HN1 3:54.52 DQ
10 bl 29 Ronald Ligtenberg HN3 3:58.66 4:09.41
Hanno Dahmen Ronald Ligtenberg
200m 19.93 (19.9) 200m 19.95 (19.9)
600m 52.51 (32.6) 600m 51.92 (32.0)
1000m 1:24.42  (31.9) 1000m 1:24.15 (32.2)
1400m 1:57.06 (32.6) 1400m 1:56.50 (32.4)
1800m 2:29.82  (32.8) 1800m 2:29.22  (32.7)
2200m 3:02.92 (33.1) 2200m 3:02.18 (32.9)
2600m 3:36.02 (33.1) 2600m 3:35.63 (33.5)
3000m 4:09.28 (33.2) 3000m 4:09.41 (33.8)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 15 Olof Gerritsen HN3 4:01.65 4:09.63
11 rd 13 Jorick Duijzer HN1 4:02.23 4:11.62
Olof Gerritsen Jorick Duijzer
200m 18.90 (18.9) 200m 19.53 (19.5)
600m 51.26 (32.3) 600m 51.24 (31.7)
1000m 1:24.13  (32.9) 1000m 1:24.20 (33.0)
1400m 1:57.29 (33.1) 1400m 1:57.47 (33.2)
1800m 2:30.40 (33.2) 1800m 2:30.85 (33.4)
2200m 3:03.58 (33.1) 2200m 3:04.33 (33.5)
2600m 3:36.66 (33.1) 2600m 3:37.73 (33.4)
3000m 4:09.63 (33.0) 3000m 4:11.62 (33.9)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:49:00



al IGB

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Eindhoven Trofee

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
gl 42 Bart Vreugdenhil HN3 4:02.58 4:05.22
12 bl 39 Tom Terpstra HSA 4:00.06 4:06.23
Bart Vreugdenhil Tom Terpstra
200m 19.59 (19.5) 200m 19.59 (19.5)
600m 51.16 (31.6) 600m 51.04 (31.5)
1000m 1:23.37 (32.2) 1000m 1:24.11  (33.1)
1400m 1:55.85 (32.5) 1400m 1:57.42  (33.3)
1800m 2:28.44  (32.6) 1800m 2:29.77 (32.3)
2200m 3:00.87 (32.4) 2200m 3:02.71 (33.0)
2600m 3:33.20 (32.4) 2600m 3:34.85 (32.1)
3000m 4:05.22 (32.0) 3000m 4:06.23 (31.4)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 38 Marwin Talsma HN1 3:44.60 3:56.50
13 rd 17 Kees Heemskerk HN4 3:53.24 4:02.31
Marwin Talsma Kees Heemskerk
200m 19.68 (19.6) 200m 19.53 (19.5)
600m 50.83 (31.2) 600m 50.32 (30.8)
1000m 1:21.77 (30.9) 1000m 1:21.60 (31.3)
1400m 1:52.87 (31.1) 1400m 1:53.10 (31.5)
1800m 2:23.91 (31.1) 1800m 2:24.68 (31.5)
2200m 2:54.88 (30.9) 2200m 2:56.62 (32.0)
2600m 3:25.97 (31.1) 2600m 3:29.21 (32.6)
3000m 3:56.50 (30.6) 3000m 4:02.31 (33.1)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:49:00



al IGB

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Naam Cat PR Tijd Info
gl 11 Lex Dijkstra HN3 3:45.38 3:56.97
14 bl 22 Jeroen Janissen HN1 3:54.15 4:01.74
Lex Dijkstra Jeroen Janissen
200m 18.68 (18.6) 200m 19.09 (19.0)
600m 49.12 (30.5) 600m 50.21 (31.2)
1000m 1:19.72  (30.6) 1000m 1:22.07 (31.8)
1400m 1:50.60 (30.9) 1400m 1:53.96 (31.9)
1800m 2:21.62 (31.0) 1800m 2:25.70 (31.8)
2200m 2:53.18 (31.5) 2200m 2:57.73 (32.0)
2600m 3:24.97 (31.8) 2600m 3:29.72  (32.0)
3000m 3:56.97 (32.0) 3000m 4:01.74 (32.0)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 44 Jos de Vos HSA 3:44.83 3:55.20
15 rd 36 Tijmen Snel HN1 4:02.15 4:04.60
Jos de Vos Tijmen Snel
200m 18.84 (18.8) 200m 18.87 (18.8)
600m 48.37 (29.5) 600m 49.00 (30.2)
1000m 1:18.98 (30.6) 1000m 1:20.00 (31.0)
1400m 1:49.92 (31.0) 1400m 1:52.07 (32.0)
1800m 2:20.85 (30.9) 1800m 2:24.51 (32.5)
2200m 2:52.12  (31.3) 2200m 2:57.23 (32.7)
2600m 3:23.60 (31.5) 2600m 3:30.62 (33.4)
3000m 3:55.20 (31.6) 3000m 4:04.60 (34.0)

Scheidsrechter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Assistent:

Starter:

Print: 27-11-2017 22:49:00



Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
d \l I 25 en 26 november 2017

Naam PR Tijd Info
gl 21 Chris Huizinga 3:44.01 3:54.78
16 bl 14 Thomas Geerdinck 3:45.13 4:01.48
Chris Huizinga Thomas Geerdinck
200m 18.87 (18.8) 200m 19.29 (19.2)
600m 49.36  (30.5) 600m 49.37 (30.1)
1000m 1:19.75 (30.4) 1000m 1:20.39 (31.0)
1400m 1:50.83 (31.1) 1400m 1:52.18 (31.8)
1800m 2:21.88 (31.0) 1800m 2:24.52  (32.4)
2200m 2:52.60 (30.8) 2200m 2:56.75 (32.2)
2600m 3:23.37 (30.7) 2600m 3:28.98 (32.2)
3000m 3:54.78 (31.4) 3000m 4:01.48 (32.5)
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot

Print: 27-11-2017 22:49:00



| 9
™,

Eindhoven Trofee ]
ssportcentrum Eindhoven - Eindhoven LT B S T Zectand

25 en 26 november 2017

=>
C.

4. Uitslag HC 3000 meter

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 21 Chris Huizinga HN1 16 | 3:54.78
2 44 Jos de Vos HSA 15 | 3:55.20
3 38 Marwin Talsma HN1 13 | 3:56.50
4 11 Lex Dijkstra HN3 14 | 3:56.97
5 14 Thomas Geerdinck HN3 16 O 4:01.48
6 22 Jeroen Janissen HN1 14 O 4:01.74
7 17 Kees Heemskerk HN4 13 O 4:02.31
8 36 Tijmen Snel HN1 15 O 4:04.60
9 42 Bart Vreugdenhil HN3 12 | 4:05.22

10 39 Tom Terpstra HSA 12 O 4:06.23

11 26 Joes Klijnsoon HN1 8 | 4:06.63

12 6 Gerwin Colje HN4 1 O 4:07.28

13 10 Nino van Dijk HN1 9 O 4:07.66

14 46 Mark Ooijevaar HSB 4 | 4:09.14

15 29 Ronald Ligtenberg HN3 10 O 4:09.41

16 15 Olof Gerritsen HN3 11 | 4:09.63

17 33 Richard van Schie HSA 6 O 4:09.72

18 18 Rick van Hemert HSB 4 O 4:10.40

19 13 Jorick Duijzer HN1 11 O 4:11.62

20 48 Wiebe Stassen HN2 6 | 4:12.46

47 Luc Heine HN1 7 O 4:12.46

22 16 Jan Hamers HN2 9 | 4:12.96

23 9 Adne van Diest HA2 8 O 4:13.33

24 28 Jeffrey Kors HN3 7 | 4:13.91

25 49 Fausto Hubner HN1 5 O 4:15.44

26 30 Vincent Oudshoorn HN3 5 | 4:16.76

27 50 Pieter de Munck HSA 3 1 4:24.10

28 51 Roel Hamers HN1 3 O 4:25.17

29 19 Sybe van Hijum HSA 1 1 4:44.96

7 Hanno Dahmen HN1 10 | DQ
Scheidsrechter: Assistent: Starter:

Van 26-11-2017 18:45:00 tot Print: 27-11-2017 22:37:40



—_
C/.

Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

v

\

| ] \
[Moord Brabant - Limburg - Zeeland

P \l 25 en 26 november 2017
Klassement 500-5000-1500-3000
Naam Cat 500 5000 1500 3000 Punten
1 21 Chris Huizinga HN1 38.42 (5) 6:40.68 (2) 1:52.74 (1) 3:54.78 (1) 155.198
2 44 Jos de Vos HSA 38.63 (9) 6:39.41 (1) 1:54.10 (3) 3:55.20 (2) 155.804
3 11 Lex Dijkstra HN3 38.54 (8) 6:41.83 (4 1:54.24 (4  3:56.97 (4) 156.298
4 14 Thomas Geerdinck HN3 37.33 (2) 6:47.25 (5) 1:55.21 () 4:01.48 (5) 156.704
5 36 Tijmen Snel HN1 36.87 (1)  6:59.64 (9) 1:53.36 (2)  4:04.60 (8) 157.386
6 38 Marwin Talsma HN1 40.22 (24)  6:40.89 (3) 1:55.64 (9) 3:56.50 (3) 158.271
7 22 Jeroen Janissen HN1 38.71 (100  6:55.50 (6)  1:54.58 (5)  4:01.74 (6) 158.743
8 17 Kees Heemskerk HN4 38.53 (7} 6:57.06 (7)  1:56.96 (14)  4:02.31 (7) 159.607
9 42 Bart Vreugdenhil HN3 38.51 (6) 6:59.33 (8) 1:56.80 (12)  4:05.22 (9) 160.246
10 39 Tom Terpstra HSA 39.16 (200  7:00.73 (11)  1:55.79 (10)  4:06.23 (10) 160.867
11 15 Olof Gerritsen HN3 37.64 (3) 7:17.58 (22)  1:55.36 (7) 4:09.63 (16) 161.456
12 10 Nino van Dijk HN1 38.95 (14)  7:07.44 (15)  1:57.73 (21)  4:07.66 (13) 162.213
13 13 Jorick Duijzer HN1 38.32 (4 7:07.55 (16)  1:57.87 (22)  4:11.62 (19) 162.301
14 29 Ronald Ligtenberg HN3 38.82 (12)  7:08.32 (18)  1:57.34 (18)  4:09.41 (15) 162.333
26 Joes Klijnsoon HN1 39.82 (22)  7:04.38 (12)  1:56.91 (13)  4:06.63 (11) 162.333
16 16 Jan Hamers HN2 39.06 (17)  7:07.60 (17)  1:57.07 (16)  4:12.96 (22) 163.003
17 9 Adne van Diest HA2 38.78 (11)  7:22.10 (24)  1:55.54 (8)  4:13.33 (23) 163.724
18 47 Luc Heine HN1 39.07 (18)  7:14.51 (21)  1:57.68 (20)  4:12.46 (20) 163.823
19 28 leffrey Kors HN3 39.01 (16)  7:10.69 (20)  1:58.59 (23)  4:13.91 (24) 163.927
20 48 Wiebe Stassen HN2 38.82 (12)  7:22.89 (25)  1:57.23 (17)  4:12.46 (20) 164.261
21 33 Richard van Schie HSA 40.19 (23)  7:10.11 (19)  1:58.64 (24)  4:09.72 (17) 164.367
22 30 Vincent Oudshoorn ~ HN3 38.97 (15)  7:26.42 (27)  1:57.48 (19)  4:16.76 (26) 165.565
23 49 Fausto Hubner HN1 39.30 (21)  7:23.35 (26)  1:59.38 (25)  4:15.44 (25) 166.001
24 46 Mark Ooijevaar HSB 42.12 (28)  7:00.32 (10)  2:01.14 (27)  4:09.14 (14) 166.055
25 18 Rick van Hemert HSB 40.72 (25)  7:18.09 (23)  2:00.66 (26)  4:10.40 (18) 166.482
26 50 Pieter de Munck HSA 41.49 (26)  7:30.38 (28)  2:04.45 (28)  4:24.10 (27) 172.027
27 51 Roel Hamers HN1 41.76 (27)  7:34.75 (29)  2:06.96 (29)  4:25.17 (28) 173.750
28 19 Sybe van Hijum HSA 46.20 (29)  7:59.53 (30)  2:15.94 (30)  4:44.96 (29) 186.959
29 6 Gerwin Colje HN4 1:05.87 (30)  7:06.52 (14)  1:56.62 (11)  4:07.28 (12) 188.608
7 Hanno Dahmen HN1 39.11 (19)  7:06.24 (13)  1:57.01 (15) DQ 120.737
12 Wesly Dijs HN3 DNS WDR

Print: 27-11-2017 22:56:35
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Eindhoven Trofee

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

P \l 25 en 26 november 2017
Eindklassement Selectie NK Allround
Naam Cat 500 5000 1500 Punten
1 21 Chris Huizinga HN1 38.42 (5) 6:40.68 (2) 1:52.74 (1) 116.068
2 14 Thomas Geerdinck HN3 37.33 (2)  6:47.25 (5) 1:55.21 (6) 116.458
3 36 Tijmen Snel HN1 36.87 (1)  6:59.64 (9)  1:53.36 (2) 116.620
4 11 Lex Dijkstra HN3 38.54 (8) 6:41.83 (4) 1:54.24 (4) 116.803
5 22 Jeroen Janissen HN1 38.71 (100  6:55.50 (6)  1:54.58 (5) 118.453
6 38 Marwin Talsma HN1 40.22 (24)  6:40.89 (3) 1:55.64 (9) 118.855
7 17 Kees Heemskerk HN4 38.53 (77  6:57.06 (7)  1:56.96 (14) 119.222
8 42 Bart Vreugdenhil HN3 38.51 (6)  6:59.33 (8)  1:56.80 (12) 119.376
9 39 Tom Terpstra HSA 39.16 (20)  7:00.73 (11)  1:55.79 (10) 119.829
10 15 Olof Gerritsen HN3 37.64 (3)  7:17.58 (22)  1:55.36 (7) 119.851
11 13 Jorick Duijzer HN1 38.32 (4) 7:07.55 (16)  1:57.87 (22) 120.365
12 7 Hanno Dahmen HN1 39.11 (19)  7:06.24 (13)  1:57.01 (15) 120.737
13 29 Ronald Ligtenberg HN3 38.82 (12)  7:08.32 (18)  1:57.34 (18) 120.765
14 16 Jan Hamers HN2 39.06 (17)  7:07.60 (17)  1:57.07 (16) 120.843
15 10 Nino van Dijk HN1 38.95 (14)  7:07.44 (15)  1:57.73 (21) 120.937
16 26 Joes Klijnsoon HN1 39.82 (22)  7:04.38 (12)  1:56.91 (13) 121.228
17 9 Adne van Diest HA2 38.78 (11)  7:22.10 (24)  1:55.54 (8) 121.503
18 28 Jeffrey Kors HN3 39.01 (16)  7:10.69 (20)  1:58.59 (23) 121.609
19 47 Luc Heine HN1 39.07 (18)  7:14.51 (21)  1:57.68 (20) 121.747
20 48 Wiebe Stassen HN2 38.82 (12)  7:22.89 (25)  1:57.23 (17) 122.185
21 33 Richard van Schie HSA 40.19 (23)  7:10.11 (19)  1:58.64 (24) 122.747
22 30 Vincent Oudshoorn  HN3 38.97 (15)  7:26.42 (27)  1:57.48 (19) 122.772
23 49 Fausto Hubner HN1 39.30 (21)  7:23.35 (26)  1:59.38 (25) 123.428
24 18 Rick van Hemert HSB 40.72 (25)  7:18.09 (23)  2:00.66 (26) 124.749
25 19 Sybe van Hijum HSA 46.20 (27)  7:59.53 (28)  2:15.94 (28) 139.466
26 6 Gerwin Colje HN4 1:05.87 (28)  7:06.52 (14)  1:56.62 (11) 147.395
12 Wesly Dijs HN3 DNS WDR

Print: 27-11-2017 10:37:10



Weersomstandigheden (meteo Eindhoven Airport)

zaterdag 25 november 2017
Metingen van 20:30
Station Temp. Vocht

Eindhoven i b 87%

Metingen van 21:20

Station Temp. Vocht

Eindhoven 3.0 91%

zondag 26 november 2017

Metingen van 19:20
Station Temp. Vocht

Eindhoven B B29%

Metingen van 20:30
Station Temp. Vocht

Eindhoven L 88%

Wind Windstoten

WZW
3 Bft

Wind Windstoten

IW 3
Bft

Wind Windstoten

WZW
3 Bft

Wind Windstoten

IW 3

Bft

1.3 mjs

6.2 m/s

8.2 mfs

7.5 m/s

Luchtdruk

1016.6 hPa

Luchtdruk

1017.0 hPa

Luchtdruk

1022.9 hPa

Luchtdruk

1023.2 hPa



Eindhoven Trofee erelijst

De Eindhoven Trofee 2017 is de 41 editie van de schaatsmeerkamp op IJssportcentrum Eindhoven.

De erelijst van het evenement is als volgt:

jaar

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

wedstrijdnaam

Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
DIP-trofee
DIP-trofee
Brabant-trofee
Eindhoven-trofy
VZB-trofy

VZB-trofy
WIBA-tools trofy
WIBA-tools trofy
WIBA-tools trofy
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee

Eindhoven Afstanden Cup

Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee

heren allround

Hans van Helden

Hans van Helden

Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim

Hilbert van der Duim
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Huub Stiekema
Gerard Kemkers
Falko Zandstra

Bart Veldkamp
Dennis Duba

Rintje Ritsma

Rintje Ritsma

Rintje Ritsma
Patrick van Falier
Patrick van Falier
Jelmer Beulenkamp
Jochem Uytdehaage
Sicco Janmaat

Ids Postma

Jarno Meijer

Ralf van der Rijst
Ralf van der Rijst
Tom Prinsen

500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der Rijst; 5k J.Uytdehaage

Mark Tuitert
Ben Jongejan
Ben Jongejan
Ted-Jan Bloemen
Jan Blokhuijsen
Koen Verweij
Frank Hermans
Thom van Beek
Jan Blokhuijsen
Renz Rotteveel
Marcel Bosker
Chris Huizinga

[Noord Brabant - Limburg - Zeeland

heren sprint

Ron Ket

Miel Govaert
Lieuwe de Boer
Jan Ykema

Jan Ykema
Geert Kuiper
Jan Ykema
Tjerk Terpstra
Jan Ykema
Bouke Jonkman
Menno Boelsma

Arnold van der Poel

Arie Loef

Arie Loef

Andries Kramer
Gerard van Velde
Jan Bos

Arnout Coenen
Arnout Coenen
Arnout Coenen
Bas Brusche

Emiel de Jager
Jacques de Koning
Jacques de Koning
Jan Bos

Gerard van Velde

dames

Ineke Pepping
Annie Borckink
Ria Visser

Alie Boorsma




